TOOLS

Fiche Produit

COFFRET D'ADAPTATEURS ET CARDANS A CHOCS, 9 PCS

REFERENCE : 515.0100 EAN : 4042146228388

Unigquement pour utilisation a chocs
* Chrome-Molybdene
® Coffret de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimensions

Dimensions du coffret

Matiere

Tailles des modules

Pieces dans le set

Poids
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REF

515.1133

515.1374

515.1533

515.1143-E

DM EN IS0 2001:2000

EAN

4042146032725

4042146033708

4042146034293

4042146206515

1/4" + 3/8" + 1/2" + 3/4"
4042146228388

L.190 x 1.188 x H.35 mm

L. 190 x 1.198 x H.35 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
Module 1/6

9 piéces

1,78 kg

PRODUIT

Cardan universel a chocs 1/2", L.67 mm

Cardan a chocs 3/4" - 108 mm

Cardan a chocs 3/8", 51 mm

Réducteur a chocs 1/2" 3/8" - sur carte

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS

Fiche Produit

l 515.1530-E
‘ 515.1531-E
' 515.1532-E
‘ 515.1372-E
l 515.1144-E

4042146955130

4042146206485

4042146206492

4042146206522

4042146206508

Augmentateur a chocs 1/4" - 3/8”, L.26 mm - sur carte

Réducteur a chocs, 3/8" x 1/4" - sur carte

Augmentateur a chocs, 3/8" x 1/2" - sur carte

Réducteur a chocs 3/4" - 1/2" - sur carte

Augmentateur a chocs 1/2" - 3/4" - sur carte
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